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Cucitrice antibatterica ZENITH 548E
per punti 6/4

CK251659

Cucitrice antibatterica 548E
8009613548062

ZENITH

215481018

N

Cadauno
10

60

0.275

208

Cucitrice a pinza 548/E con verniciatura agli ioni di argento con proprieta anti batteriche. Dotata
di dispositivo anti inceppamento, punti utilizzati 6/4 e 6/6. Capacita serbatoio 100 punti, capacita
cucitura 15/30 fogli da 80 g/mz2. Tipo cucitura punto chiuso, profondita di inserimento mm 47.

Tipo cucitrice a pinza
Materiale acciaio
Capacita 100 punti
Marca ZENITH
Modalita di cucitura punto chiuso




Punti utilizzati

6/4 e 6/6




