

Cucitrice a pinza antibatterica ZENITH 548/E per punti 6/4 e 6/6	
	
Codice	CK251659
Descrizione	Cucitrice antibatterica 548/E
EAN	8009613548062
Marca	ZENITH
Part number	215481018
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	60
Peso (kg)	0.275
Volume (cm ³)	208
Cucitrice a pinza 548/E con verniciatura agli ioni di argento con proprietà anti batteriche. Dotata di dispositivo anti inceppamento, punti utilizzati 6/4 e 6/6. Capacità serbatoio 100 punti, capacità cucitura 15/30 fogli da 80 g/m ² . Tipo cucitura punto chiuso, profondità di inserimento mm 47.	

SPECIFICHE	
Tipo	cucitrice a pinza
Materiale	acciaio
Capacità	100 punti
Marca	ZENITH
Modalità di cucitura	punto chiuso

Punti utilizzati

6/4 e 6/6
